w *

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 405 - ОД

от 05.12.2022 город Сысерть

Об утверждении плана устранения недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность,

расположенными на территории Сысертского городского округа,
в 2022 году

Руководствуясь статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план устранения недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, расположенными на территории Сысертского городского округа,
в 2022 году (далее - План) (прилагается).

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций
Сысертского городского округа обеспечить выполнение Плана, не позднее
25 числа последнего месяца полугодия в течение 2023 года предоставлять
отчет об исполнении Плана.

4. Заместителю начальника Управления образования Администрации
Сысертского городского округа Коптяковой Е.Е. осуществлять контроль за
выполнением Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

y V 660‘
' г  '

7 ?

Начальник Управления образования

о
р д

О.С. Колясникова